
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 25 «Теремок» г.  Волжска Республики Марий Эл 

                          

  

  

                                        

                                ПРИКАЗ    

   

«Об утверждении стоимости обучения платных образовательных 

услуг в 2024-2025учебном году»  

    На основании Порядка оказания платных образовательных услуг в МДОУ  

№ 25 «Теремок», руководствуясь Уставом учреждения приказываю:  

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим 

программам на 2024-2025 учебный год:  

 

 

Наименование 

дополнительной  

образовательной программы  

  

Стоимость одного занятия, руб.  

 

 

Количество 

занятий в 

неделю 

полная  для льготной 

категории 

дети-инвалиды, 

дети из 

многодетных 

семей 

дети из семей, 

находящихся в 

СОП, дети 

участников 

СВО  

«Юный шахматист»  100,00  90,00  0,00 1  

«Хореография»  150,00  135,00  0,00 1  

«Веселый язычок»  100,00  90,00  0,00 1  

«Умники и Умницы»  100,00  90,00  0,00 1  

  

«Английский язык» 100,00  90,00  0,00 1  

  

«Малыши-карандаши» 100,00  90,00  0,00 1  

  

  

2. Довести информацию об утверждении стоимости обучения до сведения 

потенциальных потребителей через информационные стенды и 

разместить информацию на официальном сайте МДОУ № 25 «Теремок».  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий  ДОУ № 25 «Теремок» ________________ /Е.В. Сергеева/  

Номер 

документа 

Дата 

  № 3009002 о/д 30.09.2024 г. 


		2024-10-21T09:40:40+0300
	Сергеева Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




